PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00978/2014

31/10/2014

, noO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

uso de suas atribuições e considerando o disposto no artigo 3º da Lei nº 12.774/2012, tendo em vista o
decidido pelo E. Conselho de Administração deste Tribunal em Sessão de 15/10/2014, nos autos do PA nº
2314/2013, resolve:

 os servidores ocupantes de cargos ENQUADRAR da carreira de Auxiliar Judiciário
dos quadros de pessoal da Justiça Federal de Primeiro e Segundo Graus da 5ª Região, que ocupavam até
26/12/1996, data da publicação da Lei nº 9.421/1996, cargos da antiga categoria funcional de Auxiliar
Operacional de Serviços Diversos, independentemente do grau de escolaridade,  no cargo de Técnico

, com efeitos financeiros a partir da publicaçãoJudiciário - Área Administrativa, Classe C, Padrão 13
deste ato, conforme relação a seguir:

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO:
. NICIELMA CAVALCANTI DA SILVA
. SANDRA APARECIDA NEMESIO DE SOUZA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA PARAÍBA:
. LUIZ CARLOS OLIVEIRA TAVARES
. ANALICE MATIAS DE LIRA BARBOZA
. KATIA MARIA LEAL DE FARIAS
. MIRIAM VIEIRA DE BRITO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO:
. JOSILENE DA SILVA BATISTA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE:
. JADER MORAIS DE OLIVEIRA
. MARIA NAZARÉ BATISTA (INATIVA)

                                      PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA